A
GARMIN.

vivoactive®

Navod k obsluze



© 2015 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spolecnosti Garmin, ANT+", Auto Lap® a Auto Pause” jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti registrované v USA a dal$ich zemich.
Connect IQ™, Garmin Connect™, Garmin Express™, tempe™, VIRB® a vivoactive® jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti. Tyto ochranné znamky nelze
pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Android™ je ochranna znamka spolecnosti Google Inc. Znacka slova Bluetooth® a loga jsou majetkem spolecnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spoleénosti Garmin podléha
licenci. iOS" je registrovana ochranna znamka spolecnosti Cisco Systems, Inc. podiéhajici licenci spolecnosti Apple Inc. Mac” je ochranna znamka spolecnosti Apple Inc, registrovana ve
Spojenych statech a dalsich zemich. Windows® je registrovana ochranna zamka spolecnosti Microsoft Corporation ve Spojenych statech a dalSich zemich. Ostatni ochranné znamky a obchodni
nazvy nalezi pfislusnym vlastnikim.

Tento produkt obdrzel certifikaci ANT+°. Seznam kompatibilnich produktd a aplikaci naleznete na adrese www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Parovani s vadim smartphonem...........c.ccoooiiiiiiiiiiccee
Nabijeni ZaFiZeni ...
Prehled ZaFiZeni ...

SPUSIENT AKEIVILY ...eeeiiiiiieec e
Zobrazeni datovych obrazovek............cccccooviiiiiiiiiiiiinies
Zastaveni aktivity ..o

Connect IQ FUNKCe........mriirreiie e
Stahovani funkci Connect IQ..........coooeviiiiiiiiiiee e
Stahovani funkci Connect IQ pomoci pocitace.....................

POMUCKY ....coriceereerrsseee s ssresssse e s sssr e s ssn s s s ne s smennnns
Z0brazeni dOPIAKU ......co.vieieeiii e
Sledovani aKtiVity ........ceeeiiiiii
AUtomaticKy Cil....c.vviiiiiii e
Pouzivani vyzvy K pohybu ..........ccccooiiiiiiiiiec
SIedoVANT SPANKU ........oviiiiiiie e
Dalkové ovIadani VIRB®..........ccccccuiiiiiiiiiiie e
Ovladani akeéni kamery VIRB ........ccccociiiiiiiiiiciiiiceecc e

APIKACE ... ——————
AKLIVILY <.

Navigovani zpét na start...........ccoceveeiiiiiiiiie e
PlaVANT ...

INdOOroVEe aktiVity .......c.vveieeeiiiiiie e
Zjisténi polohy ztraceného mobilniho zafizeni ...............cccue....

Pripojené funkce Bluetooth.........cccccovcmmrricccenrnncceeen,
Aktivace oznameni Bluetooth ............cccocviiiiiiiiiic
Z0obrazeni OZNAMENI .......ccoiciiiiiiiieeiee e
SPrava OZNAMENI ......uvviiiiieeeiit e
Vypnuti technologie Bluetooth.............ccccooiiiiiiis

0 L3 o] =
PoUZivani NiStOrie ........ccueiiiiiie e
Garmin CONNECT.......ueviiieie e
Pouzivani aplikace Garmin Connect Mobile..........................
Pouzivani aplikace Garmin Connect v pocitaCi.....................

Snimace ANTH.......eeiieccrer e s
Parovani snimact ANTH ...
Nasazovani snimace srde€niho tepu........ccceeviiiiiiicniiiciiieee
Nastaveni zon srdeCnino tepuU.......ccooiieiiiiiiiiiiceee
Tipy pro nepravidelna data srde¢niho tepu............cccccvveennee.
NOZNT SNIMAC ......eei it
Kalibrace nozniho snimace...........cccccoviieiiiiciicicieeeeee
Pouziti volitelného snimace rychlosti nebo kadence bicyklu......
Kalibrace snimace rychlosti.........ccccoceiiiiiiiiiiiicece
BEMIPE ™M s

PrizpUsobeni zafizeni........cccocvirieeerininnnccee s
Zmeéna vzhledu hodinekK ...........ccoiiiiiiiiiiiee e
Nastaveni uzivatelského profilu...........ccccceeeeeiiiiiiiie i
Nastaveni aktivity ..........ccooovieiiiiiiiec e
PFizpusobeni datovych obrazovek...........ccccoovveeeiiiiiiinncenin,
UPOZOINENT ...ttt e e e e e e
AULO LGP it
Pouzivani sluzby Auto Pause®...........cccccceeeeviiiieeeeiiiienen.
Pouziti funkce Automatické prochazeni............ccccceeveeennnee..
Nastaveni Pozadi........cc.eeeeiiiiiiiiiie e

Nastaveni Bluetooth ... 9
Nastaveni SYStEMU ........cceoiiiiii e 9
Nastaveni Casu.........ooooiiiiiiiii e 10
Nastaveni podsVICeNi........cccviviiiiiiiiice e 10
Zména mérnych jednotek ..........ccoocviriiiiiiieeecc 10
Zmeéna nastaveni satelitu..........ccocoooiiiii 10
Informace o zafizeni........ccccoevmmrriiiiiiie e 10
Technické Udaje zafizeni vivoactive............cccccecvveeeeeeiiiienee, 10
Technické Udaje snimace srdecniho tepu.........ccceeeveeiiieeeeenn. 10
Vymenitelné baterie...........coovevviiiiiiiiie e 10
Vymeéna baterie snimace srde¢niho tepu...........cccceceevnneee. 10
SPrava dat.......coooiiiiiiiii e 11
Odpojeni kabelu USB...........ccooouiiiiiiiiiieiee e 11
Odstranéni SOUDOIT .........ccoiiiiiiiieece e 11
Odstranéni problému..........cccoeceeiireccecien s 1
VYNUIOVANT ZaFIZENT ......oiiiiiiiiie e 11
Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni..............c.cc....... 11
Vyhledani satelitnich signald............c.oooeiiiiiiiiiiceee 11
Maximalizace zivotnosti baterie ..........coccooiiiiiiii 11
Podpora a aktualizace............cccocveiiiiiiiiiic e 11
Nastaveni Garmin EXPress .......ccocovevieeeiiiieeiiic e 11
Aktualizace sOftwaru ............cccoiiiiiiiiiiiice e 11
Dodatek.......ccccmrieieiiiiercerrrr 1
PECE 0 ZaFIZENT ....eeiiieie e 11
CiStENI ZAFZENT ... 11
Péce o snimac srdeCniho tepu.......ccevveveeiiiiiiiieiieiiieeee, 12
DatOVva POIE .....eeiiieeiiiiee e 12
Vypocty rozsahl srde€niho tepu.......cccccovevveeieiiiciiiiee e, 13
Velikost @ 0bvod KOIa.......cueviiiiiiiiiiiic 13
Softwarova licenéni dohoda............coooviiiiiiiiieei e, 13
Definice SymMbOIU .........cocoviiiiiii e 13
=Y =3 1 1 15

Obsah






Uvod
~  AvAaROvAN

Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Pfed zahajenim nebo Upravou kazdého cvi¢ebniho programu se
vzdy poradte se svym lékafem.

Parovani s vasim smartphonem

Abyste mohli své zafizeni vivoactive vyuzit na maximum, méli
byste ho sparovat se smartphonem a dokoncit nastaveni
pomoci mobilni aplikace Garmin Connect™. Diky tomu budete
moci sdilet a analyzovat Udaje, stahovat si aktualizace softwaru
a dalsi funkce Connect IQ™ od spole¢nosti Garmin® a dal$ich
poskytovatell. MGzZete si také nechat zobrazovat upozornéni a
udalosti z kalendare ze sparovaného smartphonu.

POZNAMKA: Na rozdil od jinych zafizeni Bluetooth®, kde

parovani probiha prostfednictvim nastaveni Bluetooth na

mobilnim zafizeni, musi byt zafizeni vivoactive sparovano pfimo

prostfednictvim mobilni aplikace Garmin Connect.

1 V mobilnim prohliZzeci pfejdéte na adresu
www.garminconnect.com/vivoactive.

Podle pokyn( na obrazovce si stahnéte aplikaci.
Nainstalujte a oteviete mobilni aplikaci Garmin Connect.
Vyberte moznost:

+ Béhem pocatecniho nastaveni postupujte podle pokynt
na obrazovce a sparujte zafizeni se smartphonem.

» Pokud jste zafizeni se smartphonem nesparovali béhem
pocate€niho nastaveni, stisknéte funkéni tlacitko na
zafizeni vivoactive a zvolte moznost Nastaveni >
Bluetooth.

Vyberte moznost pro pfidani zafizeni do uctu Garmin

Connect:

» Pokud se jedna o prvni zafizeni, které jste sparovali
s mobilni aplikaci Garmin Connect, postupujte podle
pokyn( na obrazovce.

» Pokud jste s mobilni aplikaci Garmin Connect sparovali
jiné zafizeni, vyberte moznost = > Zatizeni Garmin > 4=
v mobilni aplikaci Garmin Connect a postupujte podle
pokynU na obrazovce.

HODN

a

Nabijeni zarizeni

Toto zafizeni obsahuje lithiovou baterii. Pfectéte si letak
Ddalezité bezpecnostni informace a informace o produktu
vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a dalsi dilezité
informace.

Kolébka pro nabijeni obsahuje magnet. Za urcitych okolnosti
mohou magnety zplUsobovat ruSeni nékterych zdravotnickych
pfistrojl, véetné stimulator a inzulinovych pump. Udrzujte
kolébku pro nabijeni mimo dosah takovychto zdravotnickych
pristrojl.

OZNAMENI

Kolébka pro nabijeni obsahuje magnet. Za urcitych okolnosti
mohou magnety zplUsobovat ruSeni nékterych elektronickych
pristrojli, véetné pevnych diskd v pfenosnych pocitacich. Pokud
je kolébka pro nabijeni umisténa v blizkosti elektronickych
pristrojli, budte opatrni.

Pfed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dikladné vycistéte a
vysuste kontakty a okolni oblast; zabranite tak korozi. Pokyny
tykajici se Cisténi naleznete v pfiloze.

1 Zarovnejte nabijecku (D se zadni stranou zafizeni a zatladte
nabijecku na misto.

2 Pripojte kabel USB k portu USB na pocitaci.
3 Zafizeni zcela nabijte.

Prehled zarizeni

A
GARMIN

5/

DG Vybérem zapnete a vypnete podsviceni.
Stisknutim a pfidrzenim zapnete nebo vypnete
zafizeni.

®) Tlagitko Akce Vybérem spustite nebo zastavite aktivity a apli-
kace.

= Vybérem oteviete menu z aktivity nebo aplikace.

@ = Stisknutim se vratite na pfedchozi obrazovku.
Stisknutim oznacite novy okruh.

® Dotykova Potahnutim prstem vlevo nebo vpravo muzete

obrazovka prochazet menu, moznosti a nastaveni.
Klepnutim vyberte.

lkony

Blikajici ikona signalizuje, ze zafizeni vyhledava signal. Pokud
bude ikona svitit nepfetrzité, znamena to, Ze byl nalezen signal
a snimac je pfipojen.

GPS Stav signalu GPS

[ Stav snimace srde¢niho tepu

» Stav nozniho snimace

[ LiveTrack stav

Y Stav snimade rychlosti a kadence

Tipy pro dotykovou obrazovku

» Na hodinkéach pfejedte prstem doleva nebo doprava a
prochazejte widgety na zafizeni.

» Stisknéte funkéni tlacitko, prejedte prstem doleva nebo
doprava a prochazejte aplikace na zafizeni.

» Béhem aktivity podrzenim dotykového displeje zobrazite
widgety.

» Béhem aktivity potazenim nebo klepnutim na displej
zobrazite dalSi obrazovku s udaiji.

» Kazdy vybér dotykové obrazovky by mél byt samostatnym
krokem.

Uvod


http://www.garminconnect.com/vivoactive

Odemceni zarizeni
Po delSi necinnosti zafizeni pfejde do rezimu sledovani a dojde
k uzamceni obrazovky.

Vyberte moznost:
» Stisknéte tlacitko akce.
» Prejedte prstem po dotykovém displeji.

Spusténi aktivity

PFi spusténi aktivity se funkce GPS automaticky zapne

(v pfipadé potfeby). Pokud aktivitu zastavite, zafizeni se vrati do

rezimu sledovani.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte aktivitu.

3 V pripadé potieby zadejte podle pokyn(i na obrazovce
doplnujici informace.

4 V pripadé potfeby pockejte, az se zafizeni pfipoji ke
snimacim ANT+",

5 Jestlize aktivita vyzaduje funkci GPS, vyjdéte ven a pockeijte,
az zafizeni vyhleda satelity.

6 Stisknutim tlacitka akce spustite stopky.

POZNAMKA: Zafizeni neza&ne zaznamenavat tdaje
o aktivité, dokud stopky nespustite.

Zobrazeni datovych obrazovek
Nastavitelné datové obrazovky poskytuji v realném case rychly
pfistup k idajum z internich i pfipojenych snimacu. Pfi zahajeni
aktivity se zobrazi doplfikové datové obrazovky.
PotaZenim nebo klepnutim na displej prochazejte jednotlivé
datové obrazovky.

Zastaveni aktivity
1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost:
* Chcete-li aktivitu ulozit a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost Ulozit.

* Chcete-li aktivitu zrusit a vratit se do rezimu sledovani,
vyberte moznost §.

Connect IQ Funkce

Prostfednictvim aplikace Garmin Connect Mobile mizete do
hodinek pfidat funkce Connect 1Q od spole¢nosti Garmin a od
jinych spole¢nosti. Zafizeni si mizete pfizpusobit podle svého
upravou vzhledu displeje a vyuzitim raznych datovych poli,
widgetl a aplikaci.

Vzhledy hodinek: Umoznuje upravit vzhled hodinek.

Datova pole: Umoznuji stazeni novych datovych poli, ktera
nové znazorfuji snimag, aktivitu a udaje o historii. Datova
pole Connect 1Q Ize pfidat do vestavénych funkci a na
stranky.

Pomiicky: Pfinaseji okamzité informace, véetné udaju ze
snimace a upozornéni.

Aplikace: Vasim hodinkam pfidaji interaktivni funkce, napfiklad
noveé typy outdoorovych a fitness aktivit.

Stahovani funkci Connect IQ

Pred stazenim funkci Connect IQ z aplikace Garmin Connect
Mobile je potfeba sparovat vase zafizeni vivoactive se
smartphonem.

1 V nastaveni aplikace Garmin Connect Mobile vyberte
Obchod Connect IQ.

2 V pfipadé potfeby vyberte zafizeni.
3 Vyberte funkci Connect 1Q.

4 Postupuijte podle pokynu na obrazovce.

Stahovani funkci Connect 1Q pomoci poditace
1 Pfipojte zafizeni k poc¢itaci pomoci kabelu USB.
2 Navstivte stranky www.garminconnect.com a pfihlaste se.

3 V pomlckach zafizeni vyberte moznost Obchod Connect
Q.

4 Vyberte a stahnéte funkci Connect 1Q.
5 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Pomicky

V zafizeni jsou pfedem nahrané pomdcky nabizejici okamzité
informace. Nékteré pomucky vyzaduji pfipojeni Bluetooth ke
kompatibilnimu smartphonu.

Oznameni: Oznamuje pfichozi hovory a textové zpravy podle
nastaveni upozornéni ve smartphonu.

Kalendar: Zobrazuje nadchazejici schlizky z kalendare
smartphonu.

Ovladani hudby: Ovladaci prvky pfehravace hudby pro
smartphone.

Pocasi: Zobrazuje aktualni teplotu a pfedpovéd pocasi.

Sledovani aktivity: Sleduje pocet krokli za den, cilovy pocet
krok(l, urazenou vzdalenost, spalené kalorie a statistiky
spanku.

Zobrazeni doplnku
» Potahnéte prstem po hodinkach vlevo nebo vpravo.
» Béhem aktivity podrzte dotykovou obrazovku.

Sledovani aktivity

Automaticky cil

Zafizeni automaticky vytvari denni cilovy pocet krokl na
zakladé vasich pfedchozich urovni aktivity. BEhem vaseho
pohybu v prib&hu dne zafizeni zobrazuje, jak se blizite ke

svému cilovému poétu krokd (.

KROKY

9321

Vzdal 4.39km

1278 Kal

Jestlize se rozhodnete, Ze funkci automatického cile pouzivat
nechcete, mizZete si nastavit vlastni cilovy pocet krokl na svém
Uétu Garmin Connect.

Pouzivani vyzvy k pohybu

Dlouhodobé sezeni miize vyvolat nezadouci zmény
metabolického stavu. Vyzva k pohybu vam pfipomina, abyste se
nepfestali hybat. Po hodiné neaktivity se zobrazi vyzva Pohyb! a
Cervena lista. Po kazdych 15 minutach neaktivity se zobrazi
dalSi dilek. Pokud jsou zapnuty vibrace, zafizeni take vibruje
(Nastaveni systému, strana 9).

Vyzvu k pohybu resetujete tim, Ze se kratce projdete
(alespori par minut).

Sledovani spanku

Béhem spanku zafizeni sleduje vase pohyby. Statistiky spanku
sleduji po€et hodin spanku, uroven spanku a pohyby ve spanku.
V uzivatelském nastaveni U¢tu Garmin Connect si muzete

Connect |Q Funkce


http://www.garminconnect.com

nastavit béznou dobu spanku. Statistiky spanku si muzete
zobrazit ve svém uctu Garmin Connect .

Pouziti rezZimu spanku

Abyste mohli vyuzit funkci sledovani spanku, musite zafizeni
nosit.

1 Na hodinkéach prejedte prstem doleva nebo doprava a
zobrazi se widget pro sledovani aktivity.

2 Vyberte moznost = > Zah4jit spanek.
3 Po probuzeni ukonéete rezim spanku podrzenim funkéniho
tla€itka na zafizeni.

POZNAMKA: Jestlize zafizeni zapomenete uvést do reZzimu
spanku, muzete zadat dobu spanku a dobu, kdy jste bdéli,
ruéné na vasem ucétu Garmin Connect a zobrazit tak statistiku
spanku.

Dalkové ovladani VIRB®

Funkce dalkového ovladani VIRB vam umozni ovladat akéni
kameru VIRB pomoci vaseho zafizeni. Akéni kameru VIRB
mUzete zakoupit na webové strance www.garmin.com/VIRB.

Ovladani akéni kamery VIRB

Nez budete moci vyuzit funkci dalkového ovladani VIRB, musite
aktivovat nastaveni dalkového ovladani kamery VIRB. DalSi
informace najdete v navodu k obsluze zafizeni fady VIRB.

1 Zapnéte kameru VIRB.
2 Na zafizeni vivoactive prejedte prstem doleva nebo doprava
na displeji hodinek a zobrazte si widget VIRB.
3 Pockejte, az se zafizeni pfipoji ke kamefe VIRB.
4 Vyberte moznost:
» Chcete-li nahravat video, stisknéte tlacitko @.
Na obrazovce zafizeni vivoactive se objevi poc€itadlo
videa.
« Chcete-li vypnout nahravani videa, stisknéte tlacitko Il
» Chcete-li poridit fotografii, stisknéte tlacitko 4.

Aplikace

Stisknutim tlaCitka akce zobrazite aplikace na zafizeni. Nékteré
aplikace vyzaduji pfipojeni Bluetooth ke kompatibilnimu
smartphonu.
Aplikace pro razné ¢innosti: Zarizeni se dodava
s predinstalovanymi fithess a outdoorovymi aktivitami véetné
bézecké, cyklistické, plavecké &i golfové.
Najit muj telefon: Predinstalované aplikace Ize vyuzit
k vyhledani ztraceného telefonu pfipojeného k zafizeni
vyuzivajicimu bezdratovou technologii Bluetooth.

Aktivity

Zafizeni je mozné vyuzit pfi aktivitach v interiéru, outdoorovych,
sportovnich &i fithess aktivitach. Po spusténi aktivity zafizeni
zobrazuje a zaznamenava data ze snimace. Aktivity mizete
ukladat a sdilet je s komunitou Garmin Connect.

Do zafizeni mlzete pridat také aplikace pro riizné ¢innosti
Connect 1Q prostfednictvim uc¢tu Garmin Connect (Stahovani
funkci Connect IQ, strana 2).

Béh

Jdeme béhat

Pfed zahajenim béhu je tfeba zafizeni nabit (Nabijeni zafizeni,
strana 1). Abyste mohli pro zaznamenavani béhu pouzit snimac¢

ANTH+, je potfeba nejprve snimac se zafizenim sparovat
(Parovani snimacti ANT+, strana 6).

1 Nasadte si snimace ANT+, jako je napfiklad nozni snimac
nebo snimac srde¢niho tepu (volitelné).

2 Stisknéte tladitko akce.

w

Vyberte moznost Béh.

4 Pri pouzivani volitelnych snimacd ANT+, pockejte, az se
zafizeni ke snimaci pfipoji.

5 Jdéte ven a pockejte nékolik minut, nez zafizeni vyhleda
satelity.

6 Stisknutim tlacitka akce spustite stopky.
Historie je zaznamenavana pouze, pokud jsou spustény
stopky.

7 Zahaijte aktivitu.

8 Vybérem ikony += spustite zaznamenavani okruhu
(volitelné) (Oznacovani okruhu, strana 9).

9 Potazenim nebo klepnutim na displej zobrazite dal$i datové
obrazovky (volitelné).

10Po dokonceni aktivity stisknéte tlacitko akce a poté mozZnost
Ulozit.

Jizda na kole

Vyrazime na projizd'ku

Pfed zahajenim jizdy je tfeba zafizeni nabit (Nabijeni zarizeni,

strana 1). Abyste mohli pro zaznamenavani jizdy pouzit snimac¢

ANTH+, je potfeba nejprve snimac se zafizenim sparovat
(Parovani snimacu ANT+, strana 6).

1 Sparujte snimace ANT+, napfiklad snima¢ srdec¢niho tepu,
snimac rychlosti nebo snimac¢ kadence (volitelné).

2 Stisknéte tlacitko akce.

3 Vyberte moznost Kolo.

4 P¥i pouzivani volitelnych snimact ANT+, pockejte, az se
zafizeni ke snimaci pfipoji.

5 Jdéte ven a pockejte nékolik minut, nez zafizeni vyhleda
satelity.

6 Stisknutim tladitka akce spustite stopky.
Historie je zaznamenavana pouze, pokud jsou spustény
stopky.

7 Zahajte aktivitu.

8 Potazenim nebo klepnutim na displej zobrazite dalsi datové
obrazovky (volitelné).

9 Po dokonceni aktivity stisknéte tlacitko akce a poté moznost
Ulozit.
Chtize

Prochazka

Pfed zahajenim prochazky je tfeba zafizeni nabit (Nabijeni
zarizeni, strana 1). Abyste mohli pro zaznamenavani prochazky
pouzit snima¢ ANT+, je potfeba nejprve snimac se zafizenim
sparovat (Parovani snimacl ANT+, strana 6).

1 Nasadte si snimace ANT+, jako je napfiklad nozni snimac¢
nebo snimac srde¢niho tepu (volitelné).

2 Stisknéte tlacitko akce.

3 Zvolte moznost Chiize.

4 Pri pouzivani volitelnych snimacd ANT+ pockejte, az se
zafizeni ke snimadi pfipoji.

5 Jdéte ven a pockejte nékolik minut, nez zafizeni vyhleda
satelity.

6 Stisknutim tlagitka akce spustite stopky.
Historie je zaznamenavana pouze, pokud jsou spustény
stopky.

7 Zahajte aktivitu.

8 Potazenim nebo klepnutim na displej zobrazite dal$i datové
obrazovky (volitelné).

9 Po dokonceni aktivity stisknéte tlacitko akce a poté moznost
Ulozit.

Aplikace


http://www.garmin.com/VIRB

Navigovani zpét na start
Pred navratem na start je tfeba vyhledat satelity, spustit Casovac
a zahajit aktivitu.

Kdykoli béhem aktivity se mizete vratit do vychozi polohy.
Napfiklad pokud béhate v novém mésté a nevite, jak se dostat
na trasu zpatky do hotelu, mizete pouzit navigaci do vychozi
polohy. Tato funkce neni k dispozici pro vSechny aktivity.

1 Vyberte moznost = > Zpét na start.
Zobrazi se kompas.
2 Prejit dopfedu.
Sipka kompasu sméfuje k vychozimu bodu.
TIP: Chcete-li ziskat pfesnéjsi navigaci, namifte zafizeni
smérem, ve kterém chcete navigovat.

Zastaveni navigace
Vyberte moznost = > Ukon¢it navigaci.

Plavani

OZNAMENI

Zarizeni je urCeno pro plavani na povrchu. Potapéni se
zafizenim muze produkt poSkodit a zneplatnit zaruku.

POZNAMKA: B&hem plavani nemize zafizeni zaznamenavat
srdecni tep.

Jdeme si zaplavat
Nez si pujdete zaplavat, je tfeba zafizeni nabit (Nabijeni
zafizeni, strana 1).

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost Plavani.
3 Vyberte velikost bazénu nebo zadejte vlastni velikost.
4 Stisknutim tlacitka akce spustite stopky.
Historie je zaznamenavana pouze, pokud jsou spustény
stopky.
5 Zahajte aktivitu.
Zafizeni automaticky zaznamend intervaly plavani a délky.
6 KdyZz odpocivate, stisknutim tlacitka akce pozastavte stopky.

Barvy na displeji se upravi a zobrazi se obrazovka
odpodinku.

7 Stisknutim tlacitka akce restartujte stopky.

8 Po dokonceni aktivity podrzte tlacitko akce a poté vyberte
moznost Ulozit.

Nastaveni velikosti bazénu

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Plavani.

3 Vyberte moznost = > Velikost bazénu.

4 Vyberte velikost bazénu nebo zadejte vlastni velikost.

Plavecka terminologie

Délka: Uplavani jednoho bazénu.

Interval: Jedna nebo vice délek. Novy interval zacina po
odpodinku.

Zabér: Zabér se pocita pokazdé, kdyz ruka s nasazenym
zafizenim dokonci cely cyklus.

Swolf: Hodnoceni swolf je soucet ¢asu jedné délky a poctu
zabéru na délku. Naptiklad 30 sekund plus 15 zabérl se
rovna hodnoceni swolf 45. Swolf je mirou efektivity plavani a
podobné jako v golfu je nizsi skére lepsi.

Golf

Hrani golfu

Nez si poprvé pljdete zahrat na hfisté, je nutné je stahnout
prostfednictvim Garmin Connect mobilni aplikace (Garmin
Connect, strana 6). Hristé stazena z Garmin Connect mobilni

aplikace se automaticky aktualizuji. Nez za¢nete hrat golf, je
tfeba zafizeni nabit (Nabijeni zarizeni, strana 1).

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost Golf.

Jdéte ven a pockejte nékolik minut, nez zafizeni vyhleda

satelity.

Vyberte hiisté ze seznamu dostupnych hfist.

5 Prejedte prstem doleva nebo doprava pro prochazeni
datovych obrazovek pro kazdou jamku.
Zafizeni se automaticky pfepne, kdyz pfejdete k dalSi jamce.

6 Po dokonceni aktivity vyberte moznost = > Ukon¢it kolo >
Ulozit.

Informace o jamce

ProtozZe se sou€asna poloha méni, zafizeni vypocitava

vzdalenost k predni, prostfedni a zadni ¢asti greenu, ale ne
soucasnou polohu.

w

F N

@ |Cislo sougasné jamky

(@ |Celkova vzdalenost k zadni ¢asti greenu

(® |Celkova vzdalenost k prostfedni ¢asti greenu
@ | Celkova vzdalenost k pfedni ¢asti greenu

® |Parjamky

A |Dalsi jamka

v

Pfredchozi jamka

Zobrazeni vzdalenosti pro layup a dogleg
Seznam vzdalenosti pro layup a dogleg muZete zobrazit u
jamek s parem 4 a 5.

Pfejedte prstem doleva nebo doprava po displeji, dokud se
nezobrazi informace o layup a dogleg.

270e
219

169

Kazdy layup @ a vzdalenost pro jeho dosazeni @ se zobrazi
na displeji.

POZNAMKA: Kdyz vzdalenost prekrogite, je ze seznamu
odstranéna.

o 100
Layup
150

Layup

200

(T

Pouziti pocitace kilometru

Pocita¢ kilometrd muzete vyuzit pro zaznamenavani asu,
urazené vzdalenosti a poctu krokul. Pogita¢ kilometrd se
automaticky spusti a zastavi kdyz zahajite nebo ukoncite kolo.

1 Prejedte prstem doleva nebo doprava, dokud se nezobrazi
pocita¢ kilometr{.

Aplikace



2 V pripadé potfeby pocita¢ kilometra vynulujte vybérem
moznosti = > Vynulovat po¢. km.
Sledovani vysledku

1 Na obrazovce s informacemi o jamkach vyberte mozZznost =
> Spustit skore.

Kdyz jste na greenu, zobrazi se vysledkova listina.
2 Vybérem moznosti == nebo 4= nastavte vysledky.
Vase celkové vysledky @ jsou aktualizovany.

Uprava vysledki
1 Vyberte moznost = > Vysledkova listina a vyberte jamku.

2 Vybérem moznosti == nebo 4= zmérite vysledek pro tuto
jamku.

Méreni uderu

1 Odehrajte uder a sledujte, kam mi¢ek dopadne.

2 Stisknéte tlacitko akce.

3 Dojdéte nebo dojedte k micku.

Vzdalenost se automaticky vynuluje, kdyz prejdete k dalSi
jamce.

4 V pripadé potieby vyberte tlacitko akce a poté moznost = >
Novy snimek, jejimz prostfednictvim Ize kdykoli vynulovat
vzdalenost.

Indoorové aktivity

Zafizeni vivoactive Ize vyuzit k indoorovému tréninku, napfiklad
béhu na kryté draze nebo pouzivani cyklotrenazéru. PFi
indoorovych aktivitach je systém GPS vypnuty.

PFi béhu nebo chlzi s vypnutym systémem GPS se rychlost,
vzdalenost a kadence pocitaji pomoci akcelerometru v zafizeni.
Akcelerometr se kalibruje automaticky. Pfesnost dat rychlosti,
vzdalenosti a kadence se zvySuje po nékolika pouzitich zafizeni
venku se zapnutym systémem GPS.

TIP: Pokud se budete drzet zabradli trenazéru, dojde k snizeni
presnosti. MUZete pouzit volitelny noZni snimac pro
zaznamenani tempa, vzdalenosti a kadence.

P¥i jizdé na kole s vypnutym systémem GPS jsou rychlost

a vzdalenost dostupné, pouze pokud je k dispozici volitelny
snimac, ktery do zafizeni odesila udaje o rychlosti a vzdalenosti
(jako napfiklad snimac rychlosti nebo kadence).

Zjisténi polohy ztraceného mobilniho

zarizeni

Tuto funkci mizete pouzit k nalezeni ztraceného mobilniho

zafizeni sparovaného pomoci bezdratoveé technologie Bluetooth,

které se aktualné nachazi v dosahu.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Najit moji.
Zafizeni vivoactive zacne vyhledavat vase sparované mobilni
zafizeni. Z mobilniho zafizeni se ozve zvukové upozornéni a
zobrazi se sila signalu Bluetooth na displeji zafizeni
vivoactive. Sila signalu Bluetooth se s postupnym
priblizovanim k mobilnimu zafizeni zvysSuje.

3 Zastavte vyhledavani vybérem moznosti .

Pripojené funkce Bluetooth

Zaftizeni vivoactive obsahuje nékolik funkci pro pfipojeni
Bluetooth, které Ize vyuzit s kompatibilnim zafizenim
smartphone. Nékteré funkce vyzaduji instalaci mobilni aplikace
Garmin Connect do vaseho smartphonu. DalSi informace
naleznete na webové strance www.garmin.com/apps.

Oznameni z telefonu: Zobrazi oznameni a zpravy z telefonu na
zafizeni vivoactive.

LiveTrack: Umozriuje vasim pratelim a rodiné sledovat vase
zavodeéni a tréninky v realném Case. Muzete pozvat sledujici
osoby prostfednictvim e-mailu nebo socialnich siti a umoznit
jim sledovat vaSe aktualni data na sledovaci strance sluzby
Garmin Connect.

Odeslani aktivit do sluzby Garmin Connect: Jakmile zaznam
aktivit dokoncite, budou vaSe aktivity automaticky odeslany
na vas ucet Garmin Connect.

Aktivace oznameni Bluetooth

Pfed zapnutim oznameni je nutné zafizeni vivoactive sparovat
s kompatibilnim mobilnim zafizenim (Parovani s vasim
smartphonem, strana 1).

1 Stisknéte tladitko akce.

2 Zvolte moznosti Nastaveni > Bluetooth > Smart oznameni.

3 Vybérem moznosti Béhem aktivity nastavite preference pro
oznameni, ktera se zobrazuji pfi nahravani aktivity.

Vyberte preferenci oznameni.

Vybérem moznosti Ne béhem aktivity nastavite preference
pro oznameni, ktera se zobrazuji v rezimu hodinek.

Vyberte preferenci oznameni.
Vyberte moznost Upoz. na ¢as. limit.
Vyberte dobu trvani prodlevy.

(3,0

obrazeni oznameni
Na hodinkach prejedte prstem doleva nebo doprava pro
zobrazen widgetu oznameni.

2 Klepnéte na dotykovy displej a prejedte prstem doleva nebo
doprava pro prochazeni oznamenimi.

3 Vyberte oznameni.

4 V pfipadé potieby volbou tlacitka W projdéte obsah
oznameni.

5 Vybérem moznosti = se vratite na pfedchozi obrazovku.

Oznameni zUstane na zafizeni vivoactive do té doby, nez je
zobrazite na svém mobilnim zafizeni.

=N o ~NO®

Sprava oznameni
Pomoci kompatibilniho smartphonu si mlzete nastavit
oznameni, ktera se budou na zafizeni vivoactive zobrazovat.

PFipojené funkce Bluetooth


http://www.garmin.com/apps

Vyberte moznost:

- Pokud pouzivate zafizeni Apple®, pouzijte nastaveni
centra oznameni ve svém smartphonu k vybéru polozek,
které se zobrazi v zafizeni.

« Pokud pouzivate zafizeni Android™, pouzijte nastaveni
aplikace v aplikaci Garmin Connect Mobile k vybéru
polozek, které se zobrazi v zafizeni.

Vypnuti technologie Bluetooth
1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Volbou moznosti Nastaveni > Bluetooth > Stav > Vypnuto
vypnete bezdratovou technologii Bluetooth v zafizeni
vivoactive.

Informace o vypnuti bezdratové technologie Bluetooth
v mobilnim zafizeni naleznete v navodu k jeho obsluze.

Historie

Historie obsahuje az deset pfedchozich aktivit, které jste

v zafizeni ulozili. Kdyz je zapnuta funkce automatického
odesilani, zafizeni automaticky odesila ulozené aktivity a
kazdodenni udaje o sledovani aktivity do Garmin Connect
mobilni aplikace (Pouzivani aplikace Garmin Connect Mobile,
strana 6).

Ukladani dat zavisi na tom, jakym zplsobem své zafizeni
pouzivate.

Ukladani dat Rezim |
Az 2 mésice |Pouze sledovani aktivit.

Az 2 tydny | Sledovani aktivit a k tomu rozsahlé vyuzivani fitness
aktivit. (Napfiklad pouzivani sparovaného snimace
srde¢niho tepu 1 hodinu denné.)

Jakmile je ulozisté dat pIné, zafizeni uvolni misto pro nova data
odstranénim nejstarSich souboru.

Pouzivani historie
1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost Historie.
3 Vyberte aktivitu.
4 Vyberte moznost:
» Vybérem moznosti Podrobnosti zobrazite dal$i informace
o aktivité.
* Vybérem moznosti Okruhy vyberte okruh a zobrazte dalsi
informace o jednotlivych okruzich.

* Vybérem moznosti Odstranit odstranite vybranou aktivitu.

Garmin Connect

Muzete se spojit se svymi prateli prostfednictvim uctu Garmin
Connect.Sluzba Garmin Connect vam nabizi nastroje pro
sledovani, analyzu, sdileni a vzagjemnému povzbuzovani.
Zaznamenavejte svUj aktivni zivotni styl véetné béhu, chlize,
jizdy, plavani, turistiky, golfovych her a dalSich aktivit.Sluzba
Garmin Connect slouzi také k online sledovani statistik, s jejichz
pomoci mlzete analyzovat, sdilet a planovat sva kola v golfu.
Pokud si chcete zaregistrovat bezplatny Ucet, pfejdéte na
adresu www.garminconnect.com/start.

Ulozte si své aktivity: Jakmile aktivitu mé&fenim Casu zafizeni
dokoncite a ulozite, mizete ji nahrat do u¢tu Garmin Connect
a uchovat, jak dlouho budete chtit.

sveé fitness aktivité nebo venkovnich aktivitach, véetné ¢asu,
vzdalenosti, srde¢niho tepu, spéalenych kalorii, kadence,
zobrazeni vySkové mapy, tabulek tempa a rychlosti. Mzete
zobrazit podrobnéjsi informace o svych golfovych hrach,
véetné vysledkovych listin, statistiky a informaci o hristi.
MUzete si zobrazit i pfizplsobitelné zpravy.

POZNAMKA: N&ktera data vyzaduji volitelné pFislugenstvi,
napfiklad snimac srde¢niho tepu.

STEPS o [ actvimies + o
Today # 3Loop ~
3.28 mi 30:32

9:18 369 338ft

8,291

100% of 7.564 #

1,193  5.54 mi

Sledujte své pokroky: Muzete sledovat pocet kroku za den,
pfipojit se k pratelskému soutéZeni s kontakty a plnit své cile.

Sdilejte své aktivity: MZete se spojit se svymi prateli a
vzajemné sledovat své aktivity nebo zvefejnit odkazy na své
aktivity na svych oblibenych socialnich sitich.

Spravujte sva nastaveni: Své zafizeni a uzivatelska nastaveni
muZete upravit ve svém Ucétu Garmin Connect.

Obchod Connect IQ: MiZete stahovat aplikace, vzhledy
hodinek, datova pole a doplriky.

Pouzivani aplikace Garmin Connect Mobile

Vechny Udaje o svych aktivitach mizete odeslat na ucCet
Garmin Connect pro provedeni komplexni analyzy. U¢et Garmin
Connect vam umoziiuje zobrazit mapu vasi aktivity a sdilet
aktivity s prateli. Automatické odesilani Ize zapnout v aplikaci
Garmin Connect Mobile.

1 V aplikaci Garmin Connect Mobile zvolte moZnost = >
Zarizeni Garmin.

2 Vyberte zafizeni vivoactive a poté moznost Nastaveni
zarizeni.
3 Vybérem prepinace zapnete automatické odesilani.

Pouzivani aplikace Garmin Connect v po¢itaci
Pokud jste zafFizeni vivoactive nesparovali se smartphonem,
muzete vSechny Udaje o svych aktivitach odeslat na ucet
Garmin Connect pomoci pocitace.

1 Pfipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu www.garminconnect.com/start.
3 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Snimace ANT+

Vase zafizeni Ize pouzivat s bezdratovymi snimaci ANT+. DalSi
informace o kompatibilité a nakupu volitelnych snimacu
naleznete na webovych strankach http://buy.garmin.com.

Parovani snimaca ANT+

PFi prvnim pfipojeni snimace k zafizeni prostrednictvim
bezdratové technologie ANT+ musite zafizeni a snimac
sparovat. Po sparovani se zafizeni k aktivnimu snimaci
v dosahu pfipoji automaticky, jakmile zahajite aktivitu.

POZNAMKA: Jestlize byl k vaemu zafizeni pfibalen snimag
srde¢niho tepu, pak je tento snimac se zafizenim jiz sparovan.

1 Jestlize parujete snimac srde¢niho tepu, nasadte si jej
(Nasazovani snimace srdecniho tepu, strana 7).
Snimac srde¢niho tepu vysila a pfijima udaje jen tehdy, kdyz
je nasazeny.

2 Umistéte zafizeni do okruhu 3 m (10 stop) od snimace.

POZNAMKA: B&hem parovani zachovejte vzdalenost 10 m
(33 stop) od ostatnich snimact ANT+.

3 Stisknéte tladitko akce.

Historie


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start
http://buy.garmin.com

4 Vyberte moZnost Nastaveni > Snimace > Pfidat novou
polozku.

5 Vyberte moznost:
» Vyberte moznost Vyhledat vse.
* Vyberte vas typ snimace.

Po sparovani snimace s vasim zafizenim se zméni stav
snimace z Vyhledavani na Pfipojeno. Data snimace se
zobrazi ve smyc€ce stranky s udaji nebo ve vlastnim datovém
poli.

Nasazovani snimace srdecniho tepu

POZNAMKA: Pokud nemate snima¢ srdeéniho tepu, miZete
tento ukol preskocit.

Snimac srdecniho tepu je tfeba nosit pfimo na kizi tésné pod
hrudni kosti. Musi byt upevnén tak, aby zlstal pfi vasich
aktivitach na misté.

1 Pfipevnéte modul snimade srdeéniho tepu D na pasek.

(1)

Loga Garmin na modulu i na pasku musi byt spravnou
stranou nahoru.

2 Navlhgete elektrody @ a kontaktni plosky ® na zadni strané
pasku pro lepsi vodivost mezi hrudnikem a vysilacem.

OENOIOENOIONG

3 Upevnéte pasek na hrudnik a pfipojte hadek pasku @ ke
smyéce ®.

POZNAMKA: Etiketa s pokyny k Gdrzbé se nesmi prehnout.

Loga Garmin musi sméfovat smérem nahoru.

4 Umistéte zafizeni ve vzdalenosti 3 m (10 stop) od snimace
srdecniho tepu.

Po nasazeni je snimac srde¢niho tepu aktivni a odesila data.

TIP: Pokud jsou data srde¢niho tepu nepravidelna nebo se
neobjevi, prectéte si tipy pro odstrafiovani probléma (Tipy pro
nepravidelna data srdecniho tepu, strana 7).

Nastaveni zén srdec¢niho tepu

Zafizeni pouziva informace profilu uzivatele z vychoziho
nastaveni pro uréeni vasich vychozich zén srde¢niho tepu.
Pokud chcete ziskat nejpfesnéj$i data o kaloriich, nastavte svj
maximalni srde¢ni tep. Mlzete rovnéz nastavit kazdou zénu
srde¢niho tepu a zadat svUj klidovy srde¢ni tep ru¢né. Zény
muzete upravit ruéné v zafizeni nebo pomoci svého uctu
Garmin Connect.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Uzivatelsky profil > Zony
srdec¢niho tepu.

3 Vyberte moznost Podle a zvolte moznost.

» Pokud vyberete moznost Tepy za minutu mlzete
prohlizet a upravovat zény v tepech za minutu.

* Pokud vyberete moznost %maximalniho ST mlZete
prohlizet a upravit zény jako procento svého maximalniho
srde¢niho tepu.

* Pokud vyberete moznost %RST mizete prohlizet a
upravit zény jako procento své rezervy srde¢niho tepu
(maximalni srde¢ni tep minus klidovy srdecni tep).

4 \Vyberte moznost Maximalni ST a zadejte maximalni srde¢ni
tep.

5 Vyberte zo6nu a zadejte hodnotu pro kazdou zénu.
6 Vyberte moznost Klidovy ST a zadejte klidovy srdecni tep.

Rozsahy srdec¢niho tepu

Mnoho sportovcu vyuziva rozsahy srde¢niho tepu pro méreni a
zvySovani vykonnosti kardiovaskularniho systému a zvySeni své
kondice. Rozsah srde¢niho tepu je nastaveny rozsah poctu
srde¢nich stahd za minutu. Existuje pét bézné uznavanych
rozsahu srde¢niho tepu, které jsou ocislovany od 1 do 5 podle
vzrlstajici intenzity. Rozsahy srde¢niho tepu se vypocitavaji
jako procentni hodnota vaseho maximalniho srde¢niho tepu.

Cile aktivit typu fitness

Znalost vlastnich rozsaht srde¢niho tepu vam muze pomoci

méfit a zvySovat svou kondici za pfedpokladu porozuméni a

aplikace uvedenych princip.

» Vas srdecni tep je dobrym méfitkem intenzity cviCeni.

* Trénink v urcitém rozsahu srde¢niho tepu vam pomuze zvysit
vykonnost vaseho kardiovaskularniho systému.

» Znalost vlastnich rozsaht srde¢niho tepu vam také pomuze
vyhnout se prfetrénovani a snizit riziko zranéni.

Znate-li svdj maximalni srde¢ni tep, mudzete pomoci tabulky
(Vypocty rozsaht srdeéniho tepu, strana 13) urcit rozsah
srde¢niho tepu nejvhodné&jsi pro vase kondicni cile.

Pokud sv(j maximalni srde¢ni tep neznate, pouzijte néktery

z kalkulatort dostupnych na siti Internet. Zméreni maximalniho
srde¢niho tepu také nabizeji néktera zdravotnicka strediska.
Vychozi maximalni srde¢ni tep je 220 minus vas vek.

Tipy pro nepravidelna data srde¢niho tepu

Pokud jsou data srde¢niho tepu nepravidelna nebo se

nezobrazuji, miZete vyuzit tyto tipy.

* Znovu navlhCete elekirody a kontaktni plosky.

» Upevnéte pasek na hrudnik.

* Nechte jej asi 5-10 minut zahfat.

* Dodrzujte pokyny ohledné péce (Péce o snimac srde¢niho
tepu, strana 12).

* Obléknéte si bavinéné triko nebo dukladné navihéete obé
strany pasku.

Syntetické tkaniny, které se otiraji nebo pleskaji o snimac¢
srde¢niho tepu, mohou vytvofit statickou elektfinu, ktera rusi
signaly snimace srdec¢niho tepu.

» Premistéte se z dosahu zdrojl, které by mohly snimac¢
srdecniho tepu rusit.

Zdroji ruseni mohou byt napfiklad silna elektromagneticka
pole, nékteré bezdratové snimace s frekvenci 2,4 GHz,
vedeni vysokého napéti, elektrické motory, trouby,
mikrovinné trouby, bezdratové telefony s frekvenci 2,4 GHz a
bezdratové pristupové body sité LAN.

Nozni snimaé

Vase zafizeni je kompatibilni s noznim snimacem. Nozni
snima¢ muUzete pouzit k zaznamu tempa a vzdalenosti namisto
systému GPS v pfipadech, kdy trénujete uvnitf nebo kdy je
slaby signal GPS. Nozni snimac je v pohotovostnim rezimu,
pfipraveny k odesilani dat (podobné jako snima¢ srde¢niho
tepu).

Snimace ANT+



Po 30 minutach necinnosti se nozni snimac¢ vypne, aby Setfil
energii baterie. Je-li baterie slaba, objevi se na zafizeni hlaSeni.
Zbyva priblizné jesté pét hodin Zivotnosti baterie.

Kalibrace nozniho snimace

Nez bude mozné provést kalibraci nozniho snimace, je nutné jej
sparovat se zafizenim (Parovani snimacu ANT+, strana 6).

Doporucéujeme provést ruéni kalibraci v pfipadé, Ze znate svuj
kalibra¢ni faktor. Pokud jste nozni snimac kalibrovali s jinym
vyrobkem Garmin, pravdépodobné svUj kalibraéni faktor znate.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Snimace > Krokomér >
Kalibracni faktor.

3 Uprava kalibragniho faktoru:
» Pokud je vzdalenost pfilis mala, kalibraéni faktor zvyste.
» Pokud je vzdalenost pfili§ velka, kalibracni faktor snizte.

Pouziti volitelného snimace rychlosti nebo
kadence bicyklu

Muzete odesilat data do zafizeni pomoci kompatibilniho

snimace rychlosti nebo tempa bicyklu.

» Sparujte snimac se zafizenim (Parovani snimacti ANT+,
strana 6).

» Aktualizujte informace svého fitness profilu uzivatele
(Nastaveni uzivatelského profilu, strana 8).

» Nastavte velikost kola (Kalibrace snimace rychlosti,
strana 8).

» Vyrazte na projizdku (Vyrazime na projizdku, strana 3).
Kalibrace snimace rychlosti
Nez bude mozné provést kalibraci zafizeni, je nutné je sparovat

s kompatibilnim snimacem rychlosti (Parovani snimacit ANT+,
strana 6).

Volitelnou moznosti je ruéni kalibrace, ktera muze zvysit
presnost.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Snimace > Rychlost/
kadence > Velikost kola.

3 Vyberte moznost:

* Vyberte moznost Automaticky pro automaticky vypocet
velikosti kola a kalibraci snimace rychlosti.

» Vyberte moznost Manualné a zadejte velikost kola pro
ruéni kalibraci snimace rychlosti (Velikost a obvod kola,
strana 13).

tempe™

tempe je ANT+ bezdratovy snimac teploty. Snima¢ muzete
pfipevnit k bezpecénostni $rilirce nebo poutku, na kterém bude
vystaven okolnimu vzduchu, takZze bude poskytovat konzistentni
zdroj presnych Udajll o teploté. Musite sparovat tempe se
zafizenim, aby mohly byt zobrazeny udaje o teploté z tempe.

Prizplsobeni zarizeni

Zména vzhledu hodinek

Muzete pouzit vychozi vzhled digitalnich hodinek nebo vzhled
hodinek Connect IQ (Stahovani funkci Connect IQ, strana 2).

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznosti Nastaveni > Vzhled hodinek.
3 Vyberte moznost.

Nastaveni uzivatelského profilu

Muzete aktualizovat nastaveni pro pohlavi, rok narozeni, vysku,

hmotnost a zony srdecniho tepu (Nastaveni zén srdecniho tepu,
strana 7). Zafizeni pomoci téchto Udaji vypocitava presné udaje
o tréninku.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Uzivatelsky profil.

3 Vyberte moznost.

Nastaveni aktivity

Tato nastaveni vam umozni pfizpusobit zafizeni viastnim
tréninkovym potfebam. Mlzete naptiklad pfizpusobit datové
obrazovky a aktivovat upozornéni a funkce tréninku.
PrizpGsobeni datovych obrazovek

Datové obrazovky mUzete pfizplsobit na zakladé svych
tréninkovych cilt nebo voliteného pfislusenstvi. Mizete
napriklad pfizpUsobit jednu z datovych obrazovek tak, aby
zobrazovala vase tempo okruhu nebo zény srdecniho tepu.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte aktivitu.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro véechny

aktivity.

Vyberte moznost = > Datové obrazovky.

Vyberte obrazovku.

5 V pfipadé potfeby zapnéte datovou obrazovku pomoci
prepinace.

6 Vyberte ikonu .

7 Vyberte datové pole, které chcete zménit.

W

Upozornéni

Muzete nastavit alarmy pro jednotlivé aktivity, které vam
pomohou s tréninkem pro dosazeni konkrétnich cilt. Néktera
upozornéni jsou k dispozici pouze pro konkrétni aktivity.
Nastaveni upozornéni na rozsah

Upozornéni na rozsah vas upozorni, pokud se bude zafizeni
nachéazet nad nebo pod stanovenym rozsahem hodnot. Pokud
mate napfiklad volitelny snima¢ srde¢niho tepu, miZzete zafizeni
nastavit tak, aby vas upozornilo, jakmile se vas srde¢ni tep
dostane pod z6nu 2 nebo nad zénu 5 (Nastaveni zén srdec¢niho
tepu, strana 7).

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte aktivitu.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro véechny
aktivity.

Vyberte moznost = > Alarmy > Pf¥idat novou polozku.
4 Vyberte typ upozornéni.

Podle typu vaseho pfisluSenstvi mohou upozornéni
obsahovat srde¢ni tep, tempo, rychlost a kadenci.

5 V pfipadé potifeby upozornéni zapnéte.
6 Vyberte zonu nebo zadejte hodnotu pro kazdé upozornéni.

Pokazdé, kdyz prekrocite nebo se dostanete pod stanovenou
zdnu, zobrazi se zprava. Pokud jsou zapnuty vibrace, zafizeni
také vibruje (Nastaveni systému, strana 9).

w

Nastaveni opakovaného upozornéni

Opakované upozornéni vas upozorni pokazdé, kdyz zafizeni
zaznamena konkrétni hodnotu nebo interval. MUzete napftiklad
zafizeni nastavit tak, aby vas upozorfiovalo kazdych 30 minut.

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte aktivitu.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro véechny
aktivity.
3 Vyberte moZznost = > Alarmy > Pridat novou polozku.

Prizpusobeni zafizeni



4 Vyberte moznost:
» Vyberte moznost Vlastni, vyberte zpravu a vyberte typ
upozornéni.
+ Vyberte moznost Cas nebo Vzdalenost.
5 Zadejte hodnotu.

Pokazdé, kdyz dosahnete hodnoty nastavené v upozornéni,
zobrazi se zprava. Pokud jsou zapnuty vibrace, zafizeni také
vibruje (Nastaveni systému, strana 9).

Nastaveni upozornéni na prestavky na chizi

Nékteré bézeckeé programy vyuzivaji v pravidelnych intervalech
prestavky na chlzi. Napfiklad béhem dlouhého bézeckého
tréninku miZzete nastavit zafizeni tak, aby vas opakované
upozorfiovalo, Ze mate 4 minuty bézet a potom 1 minutu jit. Auto
Lap® funguje jako obvykle pfi pouzivani upozornéni na béh/
chlzi.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte aktivitu.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro véechny
aktivity.

Vyberte moznost = > Alarmy > Pfidat novou polozku.
Vyberte moznost Béh/chuize.

Zadejte ¢as pro interval béhu.

Zadejte ¢as pro interval chuze.

Pokazdé, kdyz dosahnete hodnoty nastavené v upozornéni,
zobrazi se zprava. Pokud jsou zapnuty vibrace, zafizeni také
vibruje (Nastaveni systému, strana 9).

o g AW

Auto Lap

Oznacovani okruhu
Zarizeni muzete nastavit, aby pouzivalo funkci Auto Lap pro
automatické oznacovani okruhl po urcité vzdalenosti. Okruhy
muZete oznacovat i ru¢né. Tato funkce je uzite¢na pro
porovnani vasi vykonnosti b&éhem rtiiznych Useku aktivity
(napfiklad kazdou 1 mili nebo 5 kilometru).
1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte aktivitu.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro v8echny
aktivity.
Vyberte moznost = > Okruhy.
4 Vyberte moznost:
* Vybérem pfepinace Auto Lap zapnéte funkci Auto Lap.
» Vybérem pfepinaCe Klavesa Okruh oznacte okruh b&hem
aktivity pomoci —=.
TIP: MuZete vybrat moznost " a zadat vlastni vzdalenost,
pokud je zapnuta funkce Auto Lap.
Pokazdé, kdyz dokoncite okruh, zobrazi se zprava s €asem pro
dany okruh. Pokud jsou zapnuty vibrace, zafizeni také vibruje
(Nastaveni systému, strana 9).
V pfipadé potfeby mliZete stranky s idaji pfizpUsobit, aby
zobrazovaly dal$i udaje o okruhu (Prizptsobeni datovych
obrazovek, strana 8).

w

Pouzivani sluzby Auto Pause®

Rezim Auto Pause muzete pouzit pro automatické pozastaveni
stopek, kdyz se prestanete pohybovat nebo pokud vase tempo
nebo rychlost klesne pod stanovenou hodnotu. Tato funkce je
uzite€na, jestlize vase aktivita obsahuje semafory nebo jina
mista, kde musite zpomalit nebo zastavit.

POZNAMKA: Pokud je ¢asovaé zastaven nebo pozastaven,
nedochazi k zaznamenavani historie.

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte aktivitu.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro véechny
aktivity.
3 Vyberte moznost = > Auto Pause.
4 Vyberte moznost:
* Po vybéru moznosti Pfi zastaveni se stopky automaticky
zastavi, kdyz se prestanete pohybovat.

* Po vybéru moznosti Tempo se stopky automaticky
zastavi, kdyz vase tempo klesne pod stanovenou
hodnotu.

» Po vybéru moznosti Rychlost se stopky automaticky
zastavi, kdyz vase rychlost klesne pod nastavenou
hodnotu.

Pouziti funkce Automatické prochazeni
Funkci automatického prochazeni mizete pouzit k tomu, aby
prochazela vS§echny datové obrazovky tréninkd, jestlize jsou
zapnuty stopky.
1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte aktivitu.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro v&echny
aktivity.
3 Vyberte moznost = > Automatické prochazeni.
4 Vyberte rychlost zobrazovani.

Nastaveni pozadi

Nastaveni pozadi umoznuje nastavit barvu pozadi na ¢ernou
nebo bilou.

Vyberte tlaCitko akce, vyberte aktivitu a poté moznost = >
Pozadi.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici pro véechny aktivity.

Nastaveni Bluetooth

Vyberte tlaCitko akce a poté moznost Nastaveni > Bluetooth.

Stav: Zobrazuje aktualni Bluetooth stav pfipojeni a umozriuje
zapnout nebo vypnout bezdratovou technologii Bluetooth
(Vypnuti technologie Bluetooth, strana 6).

Smart oznameni: Zafizeni automaticky zapne nebo vypne
chytra oznameni podle vaseho vybéru (Aktivace oznameni
Bluetooth, strana 5).

Parovat mob zaf: Prfipoji zafizeni ke kompatibilnimu mobilnimu
zafizeni vybavenému Bluetooth chytrou bezdratovou
technologii.

Zastavit LiveTrack: Umoznuje zastavit relaci LiveTrack, ktera
jesté probiha.

Nastaveni systému

Vyberte tlaCitko akce a zvolte moznost Nastaveni > Systém.

Jazyk: Umozhuje nastavit jazyk rozhrani zafizeni.

Hodiny: Umozriuje nastavit Cas, format, preference barev a
vzhled hodinek (Nastaveni ¢asu, strana 10).

Podsviceni: Umoziiuje nastavit rezim podsviceni a dobu, po
jejimz uplynuti se podsviceni vypne (Nastaveni podsviceni,
strana 10).

Vibrace: Slouzi k zapnuti nebo vypnuti vibraci.

Jednotky: UmoZniuje nastavit mérné jednotky pouzivané
k zobrazeni dat (Zména mérnych jednotek, strana 10).

Rezim USB: Nastavi zafizeni, aby pfi pfipojeni k pocitaci
pouzivalo rezim velkokapacitniho pamétového zafizeni nebo
rezim Garmin.

Obn.vych.hodnoty: Umoziiuje obnovit veSkera nastaveni
zafizeni na vychozi hodnoty (Obnoveni vychozich hodnot
vSech nastaveni, strana 11).

Aktualizace softwaru: Umoznuje zkontrolovat aktualizace
softwaru.

PFizpUsobeni zafizeni



Informace o: Slouzi k zobrazeni ID jednotky, verze softwaru,
verze GPS a informaci o softwaru.

Nastaveni casu

Vyberte tlacitko akce a zvolte moznost Nastaveni > Systém >

Hodiny.

Format ¢asu: Nastavi zafizeni na 12hodinovy nebo 24hodinovy
format.

Nastavte mistni ¢as: Umozriuje nastavit Cas ru¢né nebo
automaticky na zakladé vaseho sparovaného mobilniho
zafizeni.

Pozadi: Nastavi barvu na pozadi na ¢ernou nebo bilou.

Zduraznit barvu: Nastavi barvu zddraznéni hodin.

Ruéni nastaveni ¢asu

Ve vychozim nastaveni se ¢as nastavuje automaticky pfi
sparovani zafizeni vivoactive s mobilnim zafizenim.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Hodiny > Nastavte
mistni ¢as > Manualné.

3 Vyberte moznost Cas a zadejte aktualni &as.
Nastaveni alarmu

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Budik.

3 Vybérem prepinace zapnéte alarm.

4 Vyberte moznost # a zadejte Cas.

Nastaveni podsviceni

Vyberte tlaCitko akce a zvolte moznost Nastaveni > Systém >
Podsviceni.

Rezim: Umoznuje nastavit podsviceni na ruéni zapinani, pro
tlacitka a upozornéni nebo pro oznameni.

Odpocet: Umozriuje nastavit, za jak dlouho bude podsviceni
vypnuto.

Zména mérnych jednotek
Lze upravit mérné jednotky vzdalenosti, tempa a rychlosti,
nadmorské vysky, hmotnosti, vySky a teploty.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte polozku Nastaveni > Systém > Jednotky.
3 Vyberte typ mérné jednotky.

4 Vyberte mérnou jednotku.

Zmeéna nastaveni satelitu

Ve vychozim nastaveni pouziva zafizeni pro vyhledani satelitd
systém GPS. Chcete-li zvysit pfesnost ve ztizenych podminkach
a rychleji vyhledavat pozici GPS, mlzete zapnout systém GPS i
systéem GLONASS. Pokud pouzijete systém GPS i systém

GLONASS, muze se snizit Zivotnost baterie vice, nez kdybyste
pouzili pouze systém GPS.

1 Stisknéte tlacitko akce.
2 Vyberte moznost Nastaveni > Snimace > GPS.
3 Vybérem prepinace povolite funkci GPS.

POZNAMKA: Zafizeni nepouziva GPS, pokud nenahravate
venkovni aktivitu.

4 Vyberte ikonu #".
5 Vybérem prepinace povolite funkci GLONASS.

Informace o zarizeni

Technické udaje zarizeni vivoactive

Typ baterie

Dobijeci integrovana lithium-polymerova
baterie

Vydrz baterie

Az 3 tydny v rezimu hodinek
Az 10 hodin v rezimu GPS

Rozsah provoznich
teplot

-20 a2 60 °C (-4 az 140 °F)

Rozsah nabijeci teploty

0az45°C (32 az 113 °F)

Radiova frekvence/

Protokol pro bezdratovou komunikaci ANT+

protokol 2,4 GHz
Bezdratova technologie Bluetooth
Stupen vodotésnosti Plavani, 5 ATM'

Technické udaje snimace srdec¢niho tepu

Uzivatelem vymeénitelna baterie CR2032 (3 V)
Az 4,5 roku pfi 1 hodiné denné

3 ATM2

POZNAMKA: B&hem plavani nepfenasi tento
produkt srde¢ni tep.

-5az 50 °C (23 az 122 °F)

Typ baterie
Vydrz baterie
Odolnost proti vodé

Rozsah provoznich

teplot
Bezdratova frekvence/ |Protokol pro bezdratovou komunikaci ANT+
protokol 2,4 GHz

Vymeénitelné baterie

K vyjmuti baterii nepouzivejte ostré predméty.

Baterie udrzujte mimo dosah déti.

Baterie nikdy nevkladejte do ust. Pokud by doslo ke spolknuti,
obratte se na svého Iékafe nebo mistni centrum pro otravy.
Vyménitelné knoflikové baterie mohou obsahovat chloristanovy
material. MUze byt vyZadovana specialni manipulace. Dalsi

informace naleznete na adrese www.dtsc.ca.gov
/hazardouswaste/perchlorate.

/\ UPOZORNENI
Chcete-li baterie spravné recyklovat nebo zlikvidovat,
kontaktujte mistni stfedisko pro likvidaci odpadu.

Vyména baterie snimace srdecniho tepu

1 Pomoci malého Sroubovaku Phillips vyjméte ¢tyfi Sroubky na
zadni strané modulu.

2 Vyjméte kryt a baterii.

-

-4
~
3 Pockejte 30 sekund.

4 Vlozte novou baterii kladnym pélem nahoru.

POZNAMKA: Dejte pozor, abyste neposkodili nebo neztratili
tésnici O-krouzek.

5 Vratte zadni kryt a ¢tyfi Sroubky na své misto.

1 Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 50 m. Dal$i informace najdete na
webové strance www.garmin.com/waterrating.
2 Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 30 m. Dal$i informace najdete na
webové strance www.garmin.com/waterrating.

10

Informace o zafizeni


http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating

POZNAMKA: P¥ili§ neutahujte.

Po vyméné baterie snimace srde¢niho tepu ji mizete znovu
sparovat se zafizenim.

Sprava dat

POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® a Mac® OS 10.3 a starsimi.

Odpojeni kabelu USB
Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vyménitelna jednotka
nebo svazek, je nutné zarfizeni bezpecné odpoijit od pocitace,
abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafFizeni pfipojeno k pocitaci
v pfenosném rezimu, Windows neni tfeba je bezpecné
odpojovat.
1 Dokoncete nasledujici krok:
» V pocitaci Windows vyberte ikonu Bezpecné odebrat
hardware v hlavnim panelu systému a zvolte zafizeni.
* V pocitaci se systtmem Mac pretahnéte ikonu svazku do
kose.

2 Odpoijte kabel od svého pocitace.

Odstranéni soubort

OZNAMENI

Pokud neznate ucel souboru, neodstrariujte jej. Pamét' zafizeni
obsahuje dulezité systémové soubory, které by nemély byt
odstranény.

1 Otevrete jednotku nebo svazek Garmin.

2 V pripadé potieby oteviete slozku nebo svazek.
3 Vyberte soubor.

4 Stisknéte klavesu Delete na klavesnici.

Odstranéni problém

Vynulovani zarizeni
Pokud zafizeni pfestane reagovat, bude zfejmé nutné je
vynulovat.

POZNAMKA: Vynulovani zafizeni miiZe vést k vymazani dat
nebo nastaveni.

1 Podrzte tlacitko ¢ po dobu 15 sekund.
Zafizeni se vypne.

2 Podrzenim tlacitka () po dobu jedné sekundy zafizeni
zapnéte.

Obnoveni vychozich hodnot vSech nastaveni

POZNAMKA: Tato operace odstrani informace zadané
uzivatelem a historii aktivity.

VeSkera nastaveni Ize vynulovat na vychozi hodnoty od
vyrobce.

1 Stisknéte tlacitko akce.

2 Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Obn.vych.hodnoty
> Ano.

Vyhledani satelitnich signalt

Zarizeni bude mozna potfebovat k vyhledani druzicovych
signall nezastinény vyhled na oblohu.

1 Vezméte pfistroj ven, do oteviené krajiny.
Predni Cast zafizeni by méla sméfovat k obloze.
2 Pockejte, az zafizeni nalezne satelity.
Vyhledani druzicovych signald mize trvat 30 - 60 sekund.

Maximalizace zivotnosti baterie
» Zkratte prodlevu podsviceni (Nastaveni podsviceni,
strana 10).

» Pro aktivitu pouzijte rezim GPS namisto rezimu GLONASS
(Zména nastaveni satelitu, strana 10).

» Pouzijte displej hodinek Connect IQ, ktery se neaktualizuje
kazdou sekundu. Pouzijte napfiklad vzhled hodinek, ktery
neobsahuje vtefinovou rucic¢ku (Stahovani funkci Connect IQ,
strana 2).

» V nastaveni centra oznameni ve svém smartphonu omezte
zobrazovana oznameni (Sprava oznameni, strana 5).

Podpora a aktualizace

Sluzba Garmin Express™ (www.garmin.com/express) poskytuje
snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni Garmin.

* Registrace produktu
* Navody k produktiim
» Aktualizace softwaru
* Odeslani dat do sluzby Garmin Connect

Nastaveni Garmin Express

1 Pfipojte zafizeni k pogitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu www.garmin.com/express.
3 Postupujte podle pokyn(i na obrazovce.

Aktualizace softwaru

Pokud je k dispozici aktualizace softwaru, zafizeni ji pfi dalsi
synchronizaci s vasim u¢tem Garmin Connect automaticky
stahne.

Dodatek
Péce o zarizeni

OZNAMENI

Nevystavuijte zafizeni plisobeni extrémnich otfest a hrubému
zachéazeni, protoZze by mohlo dojit ke sniZzeni Zivotnosti
produktu.

Nemackejte klavesy pod vodou.

K Cisténi zafizeni nepouzivejte ostré pfedméty.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré predméty, mohlo by dojit k jejimu poSkozeni.
Nepouzivejte chemické Cistice, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoze by mohly poskodit plastové soucasti a
koncovky.

Pokud je zafizeni vystaveno pusobeni chlérované vody, slané
vody, ochrany proti slunci, kosmetiky, alkoholu nebo jinych
neSetrnych chemickych latek, oplachnéte je ddkladné Cistou
vodou. DelSi plsobeni téchto latek mlze zpusobit poskozeni
pouzdra.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena

zvy$enému pusobeni extrémnich teplot, protoze by mohlo dojit
k jeho poskozeni.

Cisténi zarizeni

OZNAMENI

| malé mnoZstvi potu nebo vihkosti miiZze pfi pfipojeni
k nabije¢ce zpUsobit korozi elektrickych kontaktd. Koroze maze
branit nabijeni a pfenosu dat.

1 Otfete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostfedku.

2 Otfete zafizeni do sucha.
Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

Odstranéni problému

11


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

TIP: Dal$i informace naleznete na webové strance
www.garmin.com/fitandcare.

Péce o snimac srdec¢niho tepu
OZNAMENI

Pred pranim $ndrky musite $idrku odepnout a odstranit modul.

Nahromadéni potu a soli na pasku muze snizit schopnost
snimace srdecniho tepu hlasit spravné udaje.

» Prejdéte na weboveé stranky www.garmin.com/HRMcare, kde
se dozvite podrobné informace pro prani.

» Pasek po kazdém pouziti oplachnéte.

* Po kazdych sedmi pouzitich pasek vyperte v pracce.

» Nedavejte pasek do susicky.

» P¥i suSeni pasek povéste nebo jej polozte.

« Zivotnost snimage srdegniho tepu Ize prodlouZit tim, Ze jej
odepnete, kdyZz neni pouzivan.

Datova pole

Néktera datova pole vyzaduji pro zobrazeni dat pfisluSenstvi
ANT+,

%maximalni ST: Procento maximalniho srde¢niho tepu.

% maximalni ST okruhu: Prdmérné procento maximalniho
srde€niho tepu pro aktualni okruh.

%RST: Procento rezervy srde¢niho tepu (maximalni srdecni tep
minus klidovy srdecni tep).

24hodinova — maximalni: Maximailni teplota zaznamenana za
poslednich 24 hodin.

24hodinova — minimalni: Minimalni teplota zaznamenana za
poslednich 24 hodin.

Cas intervalu: Cas zméfeny stopkami pro aktualni interval.
Cas okruhu: Cas zméfeny stopkami pro aktualni okruh.

Cas posledniho okruhu: Cas zméteny stopkami pro posledni
dokonc&eny okruh.

Délka okruhu: Urazena vzdalenost pro aktualni okruh.

Délka posledniho okruhu: Ujeta vzdalenost pro posledni
dokonc&eny okruh.

Délky: Pocet délek bazénu dokonéenych béhem aktualni
aktivity.

Délky intervalu: Pocet délek bazénu dokonéenych béhem
aktualniho intervalu.

Hodiny: Cas v ramci dne podle aktualni polohy a nastaveni
Casu (format, Casové pasmo a letni ¢as).

Interval pro SWOLF: Primérné hodnoceni SWOLF pro aktualni
interval.

Kadence: Jizda na kole. Pocet otacek kliky pedalt. Aby bylo
mozné tato data zobrazit, musi byt zafizeni pfipojeno
k pFisluSenstvi pro sledovani kadence.

Kadence: Béh. Pocet krokll za minutu (prava i leva).

Kadence okruhu: Jizda na kole. Primérna kadence pro
aktualni okruh.

Kadence okruhu: Béh. Primérna kadence pro aktualni okruh.

Kadence posledniho okruhu: Jizda na kole. Primérné tempo
pro posledni dokonceny okruh.

Kadence posledniho okruhu: Béh. Primérné tempo pro
posledni dokon&eny okruh.

Kalorie (kcal): Celkovy pocet spalenych kalorii.
Maximalni rychlost: Nejvyssi rychlost pro aktualni aktivitu.

Nadmorska vyska: VySka vasi sou¢asné polohy nad morskou
hladinou nebo pod mofskou hladinou.

Okruh %RST: Primérné procento rezervy srde¢niho tepu
(maximalni srde¢ni tep minus klidovy srde¢ni tep) pro
aktualni okruh.

Okruhy: Pocet dokonéenych okruhl pro aktualni aktivitu.

Primérna kadence: Jizda na kole. Priimérna kadence pro
aktualni aktivitu.

Primérna kadence: Béh. Priimérna kadence pro aktualni
aktivitu.

Prameérna rychlost: Primérna rychlost pro aktualni aktivitu.
Prameérna rychlost zabérd: Primérny pocet zabérli za minutu
(Z/M) béhem aktualni aktivity.

Prameérna vertikalni rychlost 30 s: 30sekundovy prdmér
pohybu vertikalni rychlosti.

Priimérné tempo: Primérné tempo pro aktualni aktivitu.

Pramérny %RST: Pramérné procento rezervy srde¢niho tepu
(maximalni srde¢ni tep minus klidovy srde¢ni tep) pro
aktualni aktivitu.

Pramérny ¢as okruhu: Primérny ¢as okruhu pro aktualni
aktivitu.

Pramérny pocet zabérti / délka: Primérny pocet zabérl na
délku béhem aktualni aktivity.
Primérny ST: Primérny srdecni tep pro aktualni aktivitu.

Pramérny ST %maximalni: Primérné procento maximalniho
srdecniho tepu pro aktualni aktivitu.

Primérny SWOLF: Primérné hodnoceni SWOLF pro aktualni
aktivitu. Hodnoceni SWOLF je soucet ¢asu jedné délky a
poctu zabérl na délku (Plavecka terminologie, strana 4).

Rychlost: Aktualni cestovni rychlost.
Rychlost okruhu: Primérna rychlost pro aktualni okruh.

Rychlost posledniho okruhu: Primérna rychlost pro posledni
dokonceny okruh.

Rychlost zabérl posledni délky: Primérny pocet zabérl za
minutu (Z/M) béhem posledni dokoncené délky bazénu.

Rychlost zabéru v intervalu: Primérny pocet zabéri za minutu
(ZIM) béhem aktualniho intervalu.

Smér pohybu: Smér, kterym se pohybujete.

Srdecni tep: Vas srdecni tep udavany v tepech za minutu
(bpm). Zafizeni musi byt pfipojeno ke kompatibilnimu
snimaci srdecniho tepu.

ST okruhu: Primérny srdecni tep pro aktualni okruh.
Stopky: Cas zméfeny stopkami pro aktualni aktivitu.

SWOLF posledni délky: Hodnoceni SWOLF pro posledni
dokon&enou délku bazénu.

Tempo: Aktualni tempo

Tempo intervalu: Primérné tempo pro aktualni interval.

Tempo okruhu: Primérné tempo pro aktualni okruh.

Tempo posledni délky: Primérné tempo pro posledni
dokoncenou délku bazénu.

Tempo posledniho okruhu: Primérné tempo pro posledni
dokonceny okruh.

Teplota: Teplota vzduchu. Vase télesna teplota ovliviuje
snimac teploty.

Uplynuly €as: Celkovy zaznamenany ¢as. Napfiklad, pokud
spustite odpocet a pobézite 10 minut, poté odpocet na
5 minut zastavite, poté odpocet znovu spustite a pobézite
20 minut, bude vas uplynuly ¢as 35 minut.

Vertikalni rychlost: Rychlost stoupani a sestupu v Case.

Vychod slunce: Cas vychodu Slunce uréeny podle vasi pozice
GPS.

Vzdalenost: Ujeta vzdalenost pro aktualni proSlou trasu nebo
aktivitu.

12

Dodatek


http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/HRMcare

Vzdalenost pro interval: Vzdalenost urazena pro aktualni

interval.

Zabéry posledni délky: Celkovy pocet zabér(i pro posledni
dokonc¢enou délku bazénu.

Zabéry v intervalu / délka: Primérny pocet zabér na délku
béhem aktualniho intervalu.

Zapad slunce: Cas zapadu Slunce uréeny podle vasi pozice

GPS.

Zoéna ST: Aktualni rozsah srde¢niho tepu (1 az 5). Vychozi zény
vychazeji z vaseho uzivatelského profilu a maximalniho
srde¢niho tepu (220 minus vas vék).

Vypo¢éty rozsahu srdeéniho tepu

Rozsah % maximalniho

srdec¢niho tepu

Vnimana namaha

1 50-60 % Uvolnéné, lehké Aerobni trénink
tempo, rytmické zakladni urovné,
dychani snizuje stres

2 60-70 % Pohodiné tempo, Zakladni kardiova-
mirné hlubsi skularni trénink,
dychani, je mozné vhodné regeneracni
konverzovat tempo

3 70-80 % Stfedni tempo, Zvysena aerobni
udrzovani konver- kapacita, optimalni
zace je obtizngjsi kardiovaskularni

trénink

4 80-90 % Rychlé tempo, mirné | ZvySena anaerobni
nepohodIné, inten- kapacita a hranice,
zivni dychani zvy$ena rychlost

5 90-100 % Tempo sprintu, Anaerobni a
neudrZitelné po del$i | svalova vytrvalost,
dobu, namahavé zvySena vykonnost
dychani

Velikost a obvod kola
Velikost kola je uvedena na obou stranach pneumatiky. Nize
uvedeny seznam neni Uplny. Pouzit Ize rovnéz kalkulatory

dostupné na internetu.

Velikost kola D (mm)
12 x 1,75 935
14 %15 1020
14 x 1,75 1055
16 x1,5 1185
16 x 1,75 1195
18x1,5 1340
18 x 1,75 1350
20x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 trubkovy 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x 1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 x 7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2068

Velikost kola D (mm)

26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2 055
26 x2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2 086
700 x 23C 2 096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C trubkovy 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200

Softwarova licen¢ni dohoda

POUZIVANIM ZARIZENi SE ZAVAZUJETE RESPEKTOVAT
PODMINKY NASLEDUJICI SOFTWAROVE LICENCNI
DOHODY. TUTO DOHODU S| PROSIM PECLIVE PROCTETE.

Spolec¢nost Garmin Ltd. a jeji dcefiné spolecnosti (dale jen
,Garmin“) vam poskytuji omezenou licenci na uzivani softwaru
zabudovaného v tomto zafizeni v binarni pouzitelné podobé
(dale jen ,Software*) pfi bézném provozu pfistroje. Pravni narok,
vlastnicka prava a prava souvisejici s dusevnim vlastnictvim
tohoto Softwaru zUstavaji majetkem spole¢nosti Garmin a/nebo
poskytovatell tfetich stran.

Timto potvrzujete, Ze Software je majetkem spole¢nosti Garmin
a/nebo poskytovatel( tfetich stran a je chranén americkymi
zakony o autorskych pravech a mezinarodnimi umluvami

o autorskych pravech. Dale potvrzujete, Ze struktura, organizace
a kod softwaru, pro ktery neni poskytnut zdrojovy koéd, jsou
cennym obchodnim tajemstvim spole€nosti Garmin anebo
poskytovatelu tfetich stran, a Ze zdrojovy kéd softwaru zUstava
cennym obchodnim tajemstvim spole¢nosti Garmin anebo
poskytovatelu tfetich stran. Souhlasite s tim, Ze Software ani
jeho &asti nebudete dekompilovat, rozebirat, upravovat,
provadét zpétné sestaveni nebo prevadét do formy citelné pro
Clovéka a nebudete je vyuzivat k vytvareni odvozenych dél.
Souhlasite s tim, Ze nebudete exportovat nebo reexportovat
Software do jinych zemi, a tim poruSovat zakony o kontrole
exportu Spojenych statl americkych nebo zakony o kontrole
exportu jakychkoli jinych pFislusnych zemi.

Definice symbolti
Tyto symboly se mohou zobrazit v zafizeni nebo na popiscich
pfislusenstvi.

Dodatek

13



1t

Symbol WEE pro likvidaci a recyklaci odpadu. Symbol WEEE je
pfipojen k produktu v souladu se smérnici EU 2012/19/EU tykajici
se odpadnich elektrickych a elektronickych zafizeni (WEEE).
Slouzi k zabranéni nespravné likvidace tohoto produktu a

k podpofe opétovného pouZiti a recyklace.

14

Dodatek



Rejstfik

A
aktivity 3
ulozeni 2
zahajeni 2
aktualizace, software 11
alarmy 10
aplikace 2, 5
smartphone 1, 3
Auto Lap 9
Auto Pause 9
automatické prochazeni 9

B

baterie
maximalizace 6, 11
nabijeni 1
vyména 10

[eXe]

onnect 1Q 1, 2

(@]

¢as 10
nastaveni 10
cisténi zarizeni 11, 12

D
Dalkové ovladani VIRB 3
data

odesilani 6

prenos 6

ukladani 6
datova pole 1-3, 8, 12
délky 4
dogleg 4
dopliky 2
dotykova obrazovka 1
druzicové signaly 1, 11

G

Garmin Connect 1, 2, 5,6
ukladani dat 6

Garmin Express 11
aktualizace softwaru 11
registrace zafizeni 11

GLONASS 10

GPS 1,10
signal 11

H
historie 3, 6
odeslani do pocitate 6
hodiny 10
hodnoceni swolf 4
hriste
hrani 4
vybér 4
|
ikony 1
indoorovy trénink 5
intervaly 4
intervaly chize 9

J
jizda na kole 3

K
kadence, snimace 8
klavesy 2, 11

L
layup 4

M

menu 1

mérné jednotky 10
méfeni uderu 5

N

nabijeni 1

nastaveni 8-11

nastaveni systému 9

navigace 4
zastaveni 4

nozni snimac¢ 1,7, 8

(o)

obrazovka 10
uzamceni 2

odesilani dat 6

odstranéni, vSechna uzZivatelska data 11

odstranéni problému 7, 11
oznameni 5

P
parovani

smartphone 1

Snimace ANT+ 6
plavani 4
pocita€ kilometr(i 4
podsviceni 1, 10
pomucky 2
profily 3

uzivatelské 8
pfislusenstvi 6
pfizplsobeni zafizeni 8,9

R

registrace produktu 11
registrace zafizeni 11

rezim sledovani 2, 11

rezim spanku 2, 3

S

sledovani aktivity 2

smartphone 2
aplikace 3,5
parovani 1

Snimace ANT+ 6
parovani 6

snimace pro bicykl 8

snimace rychlosti a kadence 1, 8

software, aktualizace 11
softwarova licen¢ni dohoda 13
srdecni tep 1

rozsahy 7,13

snimac¢ 7,10, 12

zény 7
stopky 3, 4

T
technické udaje 10
Technologie Bluetooth 5, 6, 9
tempe 8
teplota 8
tlacitka 1
trénink 5,9

stranky 3

V)
ukladani aktivit 3, 4
ukladani dat 6
upozornéni 8,9
Cas 8
kadence 8
srdecni tep 8
vzdalenost 8
USB, odpojeni 11
uzivatelska data, odstranéni 11
uzivatelsky profil 8

\'

velikost bazénu
nastaveni 4
vlastni 4

velikosti kol 8,13

vymeéna baterie 10

vynulovani zafizeni 11

vysledkova listina 5

vzhledy hodinek 2, 8

z
zabéry 4
zony, srdecni tep 7

Rejstiik



support.garmin.com

(€

Cervenec 2020 GUID-944DFB9C-3CCB-4AEC-B8AC-68DC44B4B403 v5



	Obsah
	Úvod
	Párování s vaším smartphonem
	Nabíjení zařízení
	Přehled zařízení
	Ikony
	Tipy pro dotykovou obrazovku
	Odemčení zařízení

	Spuštění aktivity
	Zobrazení datových obrazovek

	Zastavení aktivity

	Connect IQ Funkce
	Stahování funkcí Connect IQ
	Stahování funkcí Connect IQ pomocí počítače


	Pomůcky
	Zobrazení doplňků
	Sledování aktivity
	Automatický cíl
	Používání výzvy k pohybu
	Sledování spánku
	Použití režimu spánku


	Dálkové ovládání VIRB®‎
	Ovládání akční kamery VIRB


	Aplikace
	Aktivity
	Běh
	Jdeme běhat

	Jízda na kole
	Vyrážíme na projížďku

	Chůze
	Procházka

	Navigování zpět na start
	Zastavení navigace

	Plavání
	Jdeme si zaplavat
	Nastavení velikosti bazénu
	Plavecká terminologie

	Golf
	Hraní golfu
	Informace o jamce
	Zobrazení vzdáleností pro layup a dogleg
	Použití počítače kilometrů
	Sledování výsledků
	Úprava výsledků
	Měření úderu

	Indoorové aktivity

	Zjištění polohy ztraceného mobilního zařízení

	Připojené funkce Bluetooth
	Aktivace oznámení Bluetooth
	Zobrazení oznámení
	Správa oznámení
	Vypnutí technologie Bluetooth


	Historie
	Používání historie
	Garmin Connect
	Používání aplikace Garmin Connect Mobile
	Používání aplikace Garmin Connect v počítači


	Snímače ANT‍+
	Párování snímačů ANT‍+
	Nasazování snímače srdečního tepu
	Nastavení zón srdečního tepu
	Rozsahy srdečního tepu
	Cíle aktivit typu fitness

	Tipy pro nepravidelná data srdečního tepu

	Nožní snímač
	Kalibrace nožního snímače

	Použití volitelného snímače rychlosti nebo kadence bicyklu
	Kalibrace snímače rychlosti

	tempe™‎

	Přizpůsobení zařízení
	Změna vzhledu hodinek
	Nastavení uživatelského profilu
	Nastavení aktivity
	Přizpůsobení datových obrazovek
	Upozornění
	Nastavení upozornění na rozsah
	Nastavení opakovaného upozornění
	Nastavení upozornění na přestávky na chůzi

	Auto Lap
	Označování okruhů

	Používání služby Auto Pause®‎
	Použití funkce Automatické procházení
	Nastavení pozadí

	Nastavení Bluetooth
	Nastavení systému
	Nastavení času
	Ruční nastavení času
	Nastavení alarmu

	Nastavení podsvícení
	Změna měrných jednotek

	Změna nastavení satelitu

	Informace o zařízení
	Technické údaje zařízení vívoactive
	Technické údaje snímače srdečního tepu
	Vyměnitelné baterie
	Výměna baterie snímače srdečního tepu

	Správa dat
	Odpojení kabelu USB
	Odstranění souborů


	Odstranění problémů
	Vynulování zařízení
	Obnovení výchozích hodnot všech nastavení
	Vyhledání satelitních signálů
	Maximalizace životnosti baterie
	Podpora a aktualizace
	Nastavení Garmin Express
	Aktualizace softwaru


	Dodatek
	Péče o zařízení
	Čištění zařízení
	Péče o snímač srdečního tepu

	Datová pole
	Výpočty rozsahů srdečního tepu
	Velikost a obvod kola
	Softwarová licenční dohoda
	Definice symbolů

	Rejstřík

